
 

 

 
 

 

 

 
 

 ISSN 1845-9021  

 
 

 

S A D R Ž A J 
    

AKTI ŽUPANA 
 

 

Pravilnik 

- Pravilnik o stručnom osposobljavanju i usavršavanju službenika i namještenika     

   Požeško- slavonske županije 

 

Zaključci 

- Zaključak o izmjeni i dopuni popisa prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava    

  između zdravstvenih ustanova na području Požeško-slavonske županije u 2023.  

  godini (I. izmjena) + tabelarni prikaz   

 

 AKT UPRAVNOG ODJELA ZA POSLOVE ŽUPANA I ŽUPANIJSKE    

 SKUPŠTINE 

 

- Ispravak Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Požeško-slavonske županije 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Stranice 

 
 

 

 

 

2 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

25 

 

Broj 1 5  · Požega, 13. listopada 2023. godine 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

2 

AKTI ŽUPANA 
 

Na temelju članka 81. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 41. Statuta 

Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“, br. 01/13, 02/18 i 02/21), 

županica Požeško-slavonske županije donosi  

 

PRAVILNIK 

O STRUČNOM OSPOSOBLJAVANJU I USAVRŠAVANJU SLUŽBENIKA I 

NAMJEŠTENIKA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 

 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

 

 Ovim Pravilnikom uređuje se sustav organiziranog djelovanja usmjeren na oblikovanje i 

razvoj ljudskih potencijala u upravnim tijelima Požeško-slavonske županije  (dalje u tekstu: 

Županije), te se utvrđuje sadržaj, plan i vrste stručnog osposobljavanja i usavršavanja, programi 

izobrazbe te vođenje evidencije o stručnom osposobljavanja i usavršavanju službenika i 

namještenika.  
Članak 2. 

 

 Stručno osposobljavanje provodi se trajno tijekom trajanja službe radi unapređenja 

kompetencija službenika i namještenika i njihove pripreme za obavljanje zadataka na radnom 

mjestu, s ciljem doprinosa učinkovitosti i djelotvornosti rada upravnog tijela. 

 Stručno osposobljavanje obuhvaća i osposobljavanje za službu putem provođenja 

vježbeničkog programa sukladno zakonu i na zakonu utemeljenim propisima. 

 

Članak 3. 

 

 Službenici i namještenici dužni su se trajno osposobljavati za poslove radnog mjesta i 

unapređivati svoje kompetencije kroz organizirane programe izobrazbe.  

 

  

II. PLAN STRUČNOG OSPOSOBLJAVANJA I USAVRŠAVANJA 

 

Članak 4. 

 

 Temeljem procjene potreba službe, osiguranih financijskih sredstava i iskazanih interesa 

službenika i namještenika Županije, župan u roku od 30 dana od dana stupanja na snagu proračuna 

Županije donosi godišnji Plan stručnog osposobljavanja i usavršavanja  (dalje u tekstu: Plan).   

 Planom se utvrđuju: programi izobrazbe, oblici izvođenja izobrazbe, ciljane grupe odnosno 

polaznici koji će programom biti obuhvaćeni s brojem planiranih polaznika te procjenom potrebnih 

sredstava za njihovu provedbu. 

 

Članak 5. 

 

Plan priprema i provodi upravno tijelo Županije, u čijem su djelokrugu radni odnosi 

službenika i namještenika, a na temelju trenutnih potreba i budućih procjena upravnih tijela Županije 

vodeći računa o sredstvima koja su za tu namjenu osigurana u Proračunu Županije.   Upravno 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

3 

tijelo iz stavka 1. ovog članka dostavlja jednom godišnje poziv svim upravnim tijelima Županije za 

predlaganje programa Plana, u pravilu u vrijeme sastavljanja Proračuna Županije za sljedeću 

kalendarsku godinu. 

Plan iz članka 4. stavka 1. ovog Pravilnika donosi se za svaku kalendarsku godinu.  

Reviziju Plana odobrava župan, na temelju obrazloženih prijedloga pročelnika upravnih 

tijela Županije.   

Članak 6. 

 

Sredstva za provedbu stručnog osposobljavanja i usavršavanja utvrđenog Planom 

osiguravaju se u Proračunu Županije. 

 

 

III. VRSTE STRUČNOG OSPOSOBLJAVANJA I USAVRŠAVANJA 

 

             Članak 7. 

 

 Službenici i namještenici mogu se stručno osposobljavati i usavršavati: 

1. putem izobrazbe radi potrebe službe 

2. putem izobrazbe izvan službe. 

 

1. Izobrazba radi potrebe službe 

 

           Članak 8. 

 

 Službenici i namještenici dužni su sudjelovati u programima izobrazbe radi potrebe službe 

na koje su upućeni. 

 O upućivanju službenika odnosno namještenika na programe izobrazbe radi potrebe službe 

odlučuje pročelnik upravnog tijela. 

 O upućivanju pročelnika na izobrazbu radi potrebe službe odlučuje župan. 

 

            Članak 9. 

 

 Troškovi izobrazbe iz članka 8. ovoga Pravilnika u cijelosti se podmiruju sredstvima 

osiguranim u Proračunu Županije. 

 

2. Izobrazba izvan službe 

             Članak 10. 

 

 Službenik odnosno namještenik može pohađati pojedine programe izobrazbe koji nisu u vezi 

sa službom i poslovima koje službenik odnosno namještenik obavlja ukoliko to dopuštaju okolnosti 

konkretnog radnog mjesta, a njegovo trajanje ne utječe u bitnome na redovito obavljanje poslova 

radnog mjesta na kojemu je službenik odnosno namještenik raspoređen.  

 Službenik odnosno namještenik će o pohađanju izobrazbe iz stavka 1. ovog članka pisanim 

putem obavijestiti pročelnika, a pročelnik će o pohađanju izobrazbe iz stavka 1. ovog članka pisanim 

putem obavijestiti župana. 

 

              Članak 11. 

 

Troškove izobrazbe iz članka 10. ovoga Pravilnika osobno snosi službenik odnosno 

namještenik koji pohađa pojedini program izobrazbe. 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

4 

 

                                                                              Članak 12. 

 

 Službenik ili namještenik koji pohađa program izobrazbe izvan službe, za vlastite potrebe, 

ostvaruje pravo na plaćeni dopust sukladno odredbama Kolektivnog ugovora za zaposlene u 

upravnim tijelima Požeško-slavonske županije.  

 Radi ostvarivanja prava iz stavka 1. ovoga članka službenik i namještenik dužan je upravnom 

tijelu nadležnom za radne odnose službenika i namještenika dostaviti dokaz o upisanom programu 

stručnog osposobljavanja odnosno usavršavanja. 

 

 

IV. VRSTE PROGRAMA IZOBRAZBE 

 

              Članak 13. 

 

 Programi izobrazbe obuhvaćaju: 

a) Vježbenički program 

b) Programe osobnog usavršavanja 

c) Specijalizirane programe  

d) Studijske programe za postizanje više razine obrazovanje 

 

            Članak 14. 

 

 Vježbenički program provodi se za vrijeme trajanja vježbeničkog staža prema utvrđenom 

programu za obavljanje poslova određenog radnog mjesta, sukladno Zakonu i Pravilniku o 

unutarnjem redu. 

            Članak 15. 

 

 Programi osobnog usavršavanja pružaju mogućnost stručnog usavršavanja kroz 

unapređivanje dodatnih kompetencija, te postizanja veće učinkovitosti u obavljanju poslova radnog 

mjesta.     

 Programi osobnog usavršavanja obuhvaćaju ovladavanje pojedinim vještinama kao što su 

korištenje informatičkih i digitalnih tehnologija, učenje stranih jezika, izrada projekata za EU 

fondove i sl.     

         Članak 16. 

 

 Specijalizirani programi odnose se na pojedince ili grupe službenika, a omogućuju 

kontinuirano stručno usavršavanje u cilju stjecanja novih znanja potrebnih za uspješno obavljanje 

poslova određenog radnog mjesta.  

        Članak 17. 

 

 Studijski programi obuhvaćaju programe školovanja za stjecanje više razine obrazovanja od 

postojeće, te programe školovanja pohađanjem sveučilišnog specijalističkog studija ili doktorskog 

studija na koje je službenika ili namještenika uputila Županija sukladno potrebama i interesima 

službe.  

 Službeniku upućenom na studijski program izobrazbe u službi može se uz plaćeni dopust 

predviđen Kolektivnim ugovorom za zaposlene u upravnim tijelima Požeško-slavonske županije 

odobriti dodatni plaćeni dopust u trajanju do 10 radnih dana radi obrane sveučilišno specijalističkog 

rada ili doktorskog rada. 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

5 

Članak 18. 

 

 O upućivanju službenika ili namještenika na studijske programe iz članka 17. ovoga 

Pravilnika radi potrebe službe i stjecanja više razine obrazovanja ili pohađanja sveučilišnog 

specijalističkog studija ili doktorskog studija sukladno Planu odlučuje župan, a prema prijedlogu 

pročelnika upravnog tijela u kojemu postoji takva potreba. 

 

Članak 19. 

 

 Ako se službenik ili namještenik upućuje na studijske programe sukladno članku 17.  ovoga 

Pravilnika ima pravo na plaćenu školarinu u cijelom iznosu, troškove službenog puta i plaćeni 

dopust sukladno odredbama Kolektivnog ugovora i ovoga Pravilnika. 

 

Članak 20. 

 

 Za odobravanje studijskih programa iz članka 17. ovog Pravilnika određuju se sljedeći 

kriteriji: 

1. Najmanje dvije godine za redom ocijenjen ocjenom odličan 

2. Ostvareni rezultati rada  

3. Kvalitetno, učinkovito i pravodobno obavljanje poslova radnog mjesta.  

 

Članak 21. 

 

 Sa službenikom  ili namještenikom kojem je odobreno školovanje iz članka 17. ovog 

Pravilnika sklapa se ugovor o međusobnim pravima i obvezama. 

 Ugovor iz stavka 1. ovog članka sklapa se između službenika ili namještenika i župana, a 

obavezno sadrži odredbe o obvezama obje ugovorne strane, iznosu i načinu isplate, vremenu u 

kojem je službenik ili namještenik nakon završenog obrazovanja dužan ostati u službi u Požeško-

slavonskoj županiji, odredbe o vraćanju troškova školovanja u slučajevima nepridržavanja 

ugovornih obveza te odredbe o vraćanju troškova u slučajevima prestanka službe prije isteka 

ugovorenog roka.   

 Službenik ili namještenik koji ima sklopljen ugovor iz stavka 1. ovog članka obvezan je po 

završetku studijskog programa, dostaviti poslodavcu dokaz – potvrdu o uspješno završenom 

studijskom programu. 

Članak 22. 

 

 Službenik ili namještenik iz članka 17. ovog Pravilnika obvezan je nakon završenog 

školovanja ostati u službi u Požeško-slavonskoj županiji onoliko vremena koliko je školovanja 

sukladno programu trajalo. 

 Smatrat će se da je službenik ili namještenik završio školovanje u roku ako ga završi u 

rokovima propisanim aktima visokih učilišta a vezano uz dužinu studiranja studenata pojedinog 

visokog učilišta.  

 

V. NAČIN PROVEDBE PROGRAMA IZOBRAZBE  

 

Članak 23. 

 

 Izobrazba službenika i namještenika može se organizirati i provoditi u zemlji i inozemstvu 

putem predavanja, seminara, tečajeva, radionica, okruglih stolova, studijskih putovanja te drugih 

odgovarajućih načina kojima se najbolje mogu ostvariti ciljevi pojedine vrste izobrazbe.   



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

6 

 O upućivanju na programe osobnog usavršavanja i specijalizirane programe stručnog 

usavršavanja službenika i namještenika odlučuje pročelnik, a o upućivanju na navedene programe 

stručnog usavršavanja pročelnika odlučuje župan. 

 Prije donošenja odluke iz stavka 1. ovog članka pročelnik je dužan utvrditi usklađenost s 

Planom stručnog osposobljavanja i usavršavanja, te utvrditi raspoloživost proračunskih sredstava. 

 Za upućivanje na stručno usavršavanje u inozemstvo potrebna je suglasnost župana.  

  

 

VI. EVIDENCIJA STRUČNOG OSPOSOBLJAVANJA I USAVRŠAVANJA 

 

                                                         Članak 24. 

 

Upravno tijelo iz članka 5. ovog Pravilnika vodi evidenciju stručnog osposobljavanja i  

usavršavanja u okviru osobnih dosjea službenika i namještenika. 

 

                                                                     Članak 25. 

 

             Službenik odnosno namještenik koji je pohađao neki od programa stručnog osposobljavanja 

i usavršavanja koji mu je odobren, nakon što stekne odgovarajuću svjedodžbu odnosno certifikat, u 

obvezi je dostaviti upravnom tijelu iz članka 5. ovog Pravilnika svjedodžbu odnosno certifikat o 

uspješno realiziranom programu.    

 

VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 26. 

 

Riječi i pojmovi u ovom Pravilniku koji imaju rodno značenje, bez obzira jesu li korišteni u 

muškom ili ženskom rodu, odnose se na jednak način na muški i ženski rod. 

 

Članak 27. 

 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Požeško-slavonskom 

službenom glasniku“. 

 

 

KLASA: 081-01/23-02/15 

URBROJ: 2177-02-23-4 

Požega, 04. listopada 2023. 

               ŽUPANICA  

        Antonija Jozić, univ. mag. oec.,v.r. 

 

 
 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

7 

Na temelju točke VI. Odluke o minimalnim financijskim standardima za decentralizirane 

funkcije za zdravstvene ustanove u 2023. godini (“Narodne novine” broj 8/22), točke IX. Odluke o 

kriterijima i mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija za investicijsko ulaganje, 

investicijsko i tekuće održavanje zdravstvenih ustanova, te za informatizaciju zdravstvene 

djelatnosti u 2023. godini („Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 3/23), te članka 41. Statuta 

Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 1/13, 2/18, 2/21) Županica 

Požeško-slavonske županije dana 02. listopada 2023. donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o izmjeni i dopuni popisa prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava između zdravstvenih 

ustanova na području Požeško-slavonske županije u 2023. godini (I. izmjena) 

 

I. 

U Zaključku o Popisu prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava između zdravstvenih 

ustanova na području Požeško-slavonske županije za 2023. godinu, KLASA:  500-03/23-01/1, 

URBROJ: 2177-02-23-18, čiji sastavni dio su tablice DEC 2023. (zdravstvo)-Popis prioriteta za 

2023. godinu, KLASA: 500-03/22-01/1, URBROJ: 2177-02-23-19, mijenjaju se tablice koje se 

odnose na „Opću županijsku bolnicu Požega“, Opću županijsku bolnicu Pakrac i bolnicu hrvatskih 

veterana“, „Toplice Lipik – Specijalnu bolnicu za medicinsku rehabilitaciju“ i „Dom zdravlja 

Požeško-slavonske županije“, na način prikazan u tablicama DEC 2023. (zdravstvo) – Popis 

prioriteta za 2023. godinu, KLASA: 500-03/22-01/12, URBROJ: 2177-02-23-7, koje su sastavni 

dio ovog Zaključka.  

II. 

 Ovaj Zaključak s pripadajućim tablicama dostavlja se na suglasnost ministru nadležnom za 

zdravstvo, a po dobivanju predmetne suglasnosti Zaključak s pripadajućim tablicama objavit će se 

u „Požeško-slavonskom službenom glasniku“. 

 

ŽUPANICA 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 500-03/23-01/12  

URBROJ: 2177-02-23-6 

Požega, 02. listopada 2023. 

         

                                                                                                                      ŽUPANICA 

                                                                                                    Antonija Jozić, univ. mag. oec.,v.r. 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

8 

 

DEC 2023. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2023. godinu    

     

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA       

     

     

OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA POŽEGA       

Račun iz Rač. plana 
Vrsta ulaganja opisno 

(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 
Plan 2023. 

Povećanje/ 
Smanjenje 

I. Izmjene  
i dopune 

1 2 3 + / - 3 

     

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  0,00 0,00 0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00 

     

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 480.000,00 0,00 480.000,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 480.000,00 0,00 480.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       66.000,00 99.500,00 165.500,00 

421 Građevinski objekti  0,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema                                       (broj komada) 66.000,00 99.500,00 165.500,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 0,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 66.000,00 0,00 66.000,00 

  Centralni sustav klimatizacije na Odjelima interne medicine 66.000,00 0,00 66.000,00 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 99.500,00 99.500,00 

  Kardiološki 4D UZV uređaj za Internističku polikliniku, 1 kom 0,00 99.500,00 99.500,00 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

9 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 0,00 0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 0,00 0,00 

423 Prijevozna sredstva  0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   414.000,00 -99.500,00 314.500,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 414.000,00 -99.500,00 314.500,00 

  

Adaptacija Odjela interne medicine (za adaptaciju i opremanje Odjela 
interne medicine ugovoreni iznos je 1.160.293,57 eura s PDV-om. Iz 
decentraliziranih sredstava Požeško-slavonske županije OŽB Požega 
planirano je u 2023. godini,  i to 66.000,00 eura za klimatizaciju i 
314.500,00 eura za adaptaciju Odjela interne medicine a za ostali 
iznos osigurana su vlastita sredstava OŽB Požega.) 

414.000,00 -99.500,00 314.500,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 0,00 0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 0,00 0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 

   
 

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00 0,00 0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00 

3238 Računalne usluge 0,00 0,00 0,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 

4123 Licence 0,00 0,00 0,00 

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 0,00 0,00 0,00 

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00 

     

  Ukupno:        



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

10 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 480.000,00 0,00 480.000,00 
     

  UKUPNO "OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA POŽEGA" 480.000,00 0,00 480.000,00 

     

     

OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA PAKRAC I BOLNICA HRVATSKIH VETERANA     

Račun iz Rač. plana 
Vrsta ulaganja opisno 

(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 
Plan 2023. 

Povećanje/ 
Smanjenje 

I. Izmjene  
i dopune 

1 2 3 + / - 3 

     

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  0,00 0,00 0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00 

     

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 120.800,00 1.007,56 121.807,56 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 120.800,00 1.007,56 121.807,56 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       109.500,00 1.007,56 110.507,56 

421 Građevinski objekti  0,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema                                       (broj komada) 109.500,00 1.007,56 110.507,56 

4221 Uredska oprema i namještaj 32.000,00 0,00 32.000,00 

  Police za arhivu komplet - 1 komplet Uprava 6.000,00 0,00 6.000,00 

  Bolesnički kreveti sa upravljačem - 15 komada Kirurgija 26.000,00 0,00 26.000,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 3.000,00 -99,30 2.900,70 

  Hladnjak za pohranu reagensa - 1 komad Laboratorij 3.000,00 -99,30 2.900,70 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 74.500,00 1.106,86 75.606,86 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

11 

  Bakteriološki inkubator - 1 komad Mikrobiologija 5.500,00 0,00 5.500,00 

  
Sustav za sigurnu i kontroliranu terapiju kisikom i terapiju visokim 
protokom - 1 komad Pedijatrija 

5.000,00 0,00 5.000,00 

  Fetalni monitor - 1 komad Rodilište 8.000,00 -141,15 7.858,85 

  Instrument za procesuiranje tkiva - 1 komad Patologija 26.000,00 1.248,01 27.248,01 

  Videokolonoskop - 1 komad Internistička poliklinika 30.000,00 0,00 30.000,00 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 0,00 0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 0,00 0,00 

423 Prijevozna sredstva  0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   11.300,00 0,00 11.300,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 11.300,00 0,00 11.300,00 

  Sanacija sustava odvodnje otpadnih voda - 1 komad  11.300,00 0,00 11.300,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 0,00 0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 0,00 0,00 

     

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 119.200,00         -1.007,56 118.192,44 

3 RASHODI POSLOVANJA 85.350,00 0,00 85.350,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00 

3238 Računalne usluge 85.350,00 0,00 85.350,00 

  Održavanje bolničkog informacijskog sustava BIS 53.000,00 0,00 53.000,00 

  Održavanje poslovnog informacijskog sustava PIS  32.000,00 0,00 32.000,00 

  Održavanje ISSA sustava za Odjel radiologije 350,00 0,00 350,00 

          

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 33.850,00 -1.007,56 32.842,44 

4123 Licence 3.150,00 0,00 3.150,00 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

12 

  
Antivirusno rješenje s centraliziranom administrativom konzolom na 
cloudu / licenca za 180 korisnika u trajanju od 1 godine 

3.150,00 0,00 3.150,00 

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 28.100,00 -961,31 27.138,69 

  Aplikativni server - 1 komad  12.000,00 -343,75 11.656,25 

  Računalo (tipkovnica + miš) - 15 komada 13.500,00 0,00 13.500,00 

  Monitori za računala - 15 komada 2.600,00 -617,56 1.982,44 

4262 Ulaganja u računalne programe 2.600,00 -46,25 2.553,75 

  
Modul - Identifikacija pacijenata korištenjem bar kod narukvica -1 
komad 

2.600,00 -46,25 2.553,75 

     

  Ukupno:        

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 85.350,00 0,00 85.350,00 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 154.650,00 0,00 154.650,00 
     

UKUPNO "OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA PAKRAC I BOLNICA 
HRVATSKIH VETERANA" 

240.000,00 0,00 240.000,00 

     

     

TOPLICE LIPIK-SPECIJALNA BOLNICA ZA MEDICINSKU REHABILITACIJU     

Račun iz Rač. plana 
Vrsta ulaganja opisno 

(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 
Plan 2023. 

Povećanje/ 
Smanjenje 

I. Izmjene  
i dopune 

1 2 3 + / - 3 

     

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  60.000,00 -20.000,00 40.000,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 -20.000,00 40.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 60.000,00 -20.000,00 40.000,00 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

13 

  

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata -
ispitivanje elektro i plinskih instalacija,soboslikarski radovi,ispitivanje 
sustava za zaštitu od požara,čišćenje dimovodnih kanala, dogradnja 
dizala, sanacija tuševa 

30.000,00 -10.000,00 20.000,00 

  
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme-popravak uređaja u 
kuhinji, servis dizala i bojlera, servisi pumpa bazena,popravak uređaja 
za fizikalnu terapiju  

30.000,00 -10.000,00 20.000,00 

     

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 83.000,00 34.016,79 117.016,79 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 83.000,00 34.016,79 117.016,79 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       28.000,00 8.267,18 36.267,18 

421 Građevinski objekti  0,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema                                       (broj komada) 28.000,00 8.267,18 36.267,18 

4221 Uredska oprema i namještaj 1.000,00 0,00 1.000,00 

  
Uredska stolica 6 kom, Specijalistička amb. 2 kom, Prijemna služba 2 
kom,Kurhotel 1 kom,Kamene kupke 1 kom. 

1.000,00 0,00 1.000,00 

4222 Komunikacijska oprema 5.000,00 -600,00 4.400,00 

  Televizori 21 kom, Bolnički odjeli 5.000,00 -600,00 4.400,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 20.000,00 9.187,50 29.187,50 

  Električni podesivi četverodjelni bolnički kreveti 4 kom, Odjel Kurhotel 6.900,00 0,00 6.900,00 

  Kombinirani uređaj za elektroterapiju 3 kom, Fizikalna terapija 9.600,00 -112,50 9.487,50 

  
Uređaj za prevenciju i liječenje bolesti mišično koštanog sustava, 
radiofrekvencija 1 kom,  

0,00 9.300,00 9.300,00 

  Invalidska kolica 4 kom,  Fizikalna terapija 1.500,00 0,00 1.500,00 

  Uređaj za UZV vakum za fizikalne terapije 1 kom, Fizikalna terapija 2.000,00 0,00 2.000,00 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 0,00 0,00 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

14 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   2.000,00 -320,32 1.679,68 

  Hladnjak 1 kom, Kuhinja 1.000,00 0,00 1.000,00 

  Filteri za klima komore na Fizikalnoj terapiji 1 kom 1.000,00 -320,32 679,68 

423 Prijevozna sredstva  0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   55.000,00 25.749,61 80.749,61 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 30.749,61 80.749,61 

  

Rekonstrukcija objekta Narodne kupke - u kojem su predviđeni prostori 
za hidroterapijske postupke, te Obnova povijesnog i zaštićenog 
lječilišnog perivoja Lipik u kojem se nalazi lječilišni kompleks. 
Navedeno ulaganje u iznosu od 3.618.223,90 eura je dio projekta 
Terme Lipik koji se financira sa 85% iz EU sredstava za što je 
sklopljen ugovor s MRRFEU. U 2023. godini planira se iz DEC 
sredstava financirati građevinske radove rekonstrukcije Narodnih kupki 
u iznosu od 30.000,00 eura za potrebe HZZO pacijenata, a ostatak 
investicije će se financirati iz EU sredstava i vlastitih prihoda. Ukupna 
vrijednost investicije za 2023. godinu je 403.400,92 eura. 

30.000,00 0,00 30.000,00 

  
Sanacija krovišta na bolničkim zgradama- Mramorne kupke, Kurhotel, 
Fizikalna terapija, Uprave  

9.000,00 6.000,00 15.000,00 

  Sanacija terase Depadance  11.000,00 -11.000,00 0,00 

  Radovi na automatizaciji evakuacijskih vrata - objekt Narodne kupke 0,00 35.749,61 35.749,61 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  5.000,00 -5.000,00 0,00 

  
Oprema za ventilaciju u Restoranu - ventilacijski kanali i cjevovodi za 
grijanje i hlađenje sa izolacijom i montaža 

5.000,00 -5.000,00 0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

15 

 

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJLATNOSTI 57.000,00 -14.016,79 42.983,21 

3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 -16.924,44 23.075,56 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00 

3238 Računalne usluge 40.000,00 -16.924,44 23.075,56 

  Održavanje računovodstvenih i medicinskih programa i software-a 40.000,00 -16.924,44 23.075,56 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 17.000,00 2.907,65 19.907,65 

4123 Licence 0,00 0,00 0,00 

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 0,00 0,00 0,00 

4262 Ulaganja u računalne programe 17.000,00 2.907,65 19.907,65 

  
Digitalno poslovanje,dorada Bolničkog informacijskog sustava za 
prijelaz na valutu euro, 

17.000,00 2.907,65 19.907,65 

     

  Ukupno:        

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 -36.924,44 63.075,56 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 100.000,00 36.924,44 136.924,44 
     

 UKUPNO "Toplice Lipik-Specijalna bolnica za medicinsku 
rehabilitaciju" 

200.000,00 0,00 200.000,00 

 

DOM ZDRAVLJA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE        

Račun iz Rač. plana 
Vrsta ulaganja opisno 

(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 
Plan 2023. 

Povećanje/ 
Smanjenje 

I. Izmjene  
i dopune 

1 2 3 + / - 3 

     



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

16 

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  69.241,49 19.965,43 89.206,92 

3 RASHODI POSLOVANJA 69.241,49 19.965,43 89.206,92 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 6.200,00 -3.539,98 2.660,02 

  
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih 
objekata 

1.500,00 -54,57 1.445,43 

  
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i 
opreme 

1.500,00 -1.200,06 299,94 

  
Materijal i dijelovi za tekuće i investic. održavanje prijevoznih 
sredstava 

3.200,00 -2.285,35 914,65 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 63.041,49 23.505,41 86.546,90 

  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 12.343,22 -7.521,03 4.822,19 

  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 11.281,44 3.754,61 15.036,05 

  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 39.416,83 27.271,83 66.688,66 

     

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 104.213,95 -12.773,21 91.440,74 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 104.213,95 -12.773,21 91.440,74 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       104.213,95 -12.773,21 91.440,74 

421 Građevinski objekti  0,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema                                       (broj komada) 68.378,79 -10.008,79 58.370,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 13.962,44 -6.467,44 7.495,00 

  
Uredski stolovi - 11 kom: 3 kom - uprava, 3 kom - kućna njega Pakrac, 
3 kom - patronaža Pakrac, 2 kom - palijativa Pakrac 

11.945,06 -6.165,06 5.780,00 

  
Uredske stolice - 12 kom: 4 kom - uprava, 3 kom - kućna njega 
Pakrac, 3 kom - patronaža Pakrac, 2 kom - palijativa Pakrac 

1.592,67 -327,67 1.265,00 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

17 

  
Garderobni ormar - 1 kom,  Dom zdravlja PSŽ, lokacija Jakšić, 
Osječka 39 

424,71 25,29 450,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 54.416,35 -3.541,35 50.875,00 

  
Stomatološka jedinica - 2 kom: po 1 za dentalnu ordinaciju dr. 
Defterdarović u Velikoj i dr. Rajšić u Požegi 

33.180,70 -305,70 32.875,00 

  
Autoklav - 4 kom - po 1 za dentalnu ordinaciju dr. Rukavina Katavić u 
Požegi, dr. Živaljić u Velikoj, dr. Ljevar u Pakracu, dr. Lovrić u 
Pleternici 

21.235,65 -3.235,65 18.000,00 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 0,00 0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 0,00 0,00 

423 Prijevozna sredstva  35.835,16 -2.764,42 33.070,74 

  
Osobna vozila, 2 kom: za patronažu Čaglin - 1 kom, Kućna njega 
Pakrac 1 kom 

35.835,16 -2.764,42 33.070,74 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   0,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 0,00 0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 0,00 0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 
 

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 26.544,56 -7.192,22 19.352,34 

3 RASHODI POSLOVANJA 26.544,56 -7.192,22 19.352,34 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00 

3238 Računalne usluge 26.544,56 -7.192,22 19.352,34 

  Održavanje i servis računalnih programa i baza 26.544,56 -7.192,22 19.352,34 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

18 

4123 Licence 0,00 0,00 0,00 

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 0,00 0,00 0,00 

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00 

     

  Ukupno:        

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 95.786,05 12.773,21 108.559,26 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 104.213,95 -12.773,21 91.440,74 
     

  

UKUPNO "Dom zdravlja Požeško-slavonske županije" 
200.000,00 0,00 200.000,00 

     

     

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE     

Račun iz Rač. plana 
Vrsta ulaganja opisno 

(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 
Plan 2023. 

Povećanje/ 
Smanjenje 

I. Izmjene  
i dopune 

1 2 3 + / - 3 

     

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  0,00 0,00 0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 

32252 Auto gume 0,00 0,00 0,00 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00 

     

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 400.000,00 0,00 400.000,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 400.000,00 0,00 400.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       400.000,00 0,00 400.000,00 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

19 

421 Građevinski objekti  400.000,00 0,00 400.000,00 

  

Izgradnja nove zgrade hitne medicinske pomoći u Požegi. Ukupna vrijednost 
projekta po potpisanom okvirnom sporazumu je 1.891.209,09 eura s PDV-
om. Po okvirnom sporazumu potpisan je III. Ugovor o izgradnji u 2023. godini 
u vrijednosti 462.968,26 eura s PDV-om. Izvori sredstava za potpisani ugovor 
su decentralizirana sredstva i vlastita sredstva. Izvori sredstava za ostale 
radove u nadolazećim godinama su decentralizirana sredstva, sredstva iz EU 
fondova te pomoći iz ministarstava. 

400.000,00 0,00 400.000,00 

422 Postrojenja i oprema                                       (broj komada) 0,00 0,00 0,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 0,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 0,00 0,00 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 0,00 0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 0,00 0,00 

423 Prijevozna sredstva  0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   0,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 0,00 0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 

 
 

  
 
 

 

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00 0,00 0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00 

3238 Računalne usluge 0,00 0,00 0,00 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

20 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 

4123 Licence 0,00 0,00 0,00 

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 0,00 0,00 0,00 

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00 

     

  Ukupno:        

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 400.000,00 0,00 400.000,00 
     

  
UKUPNO "Zavod za hitnu medicinu Požeško-
slavonske županije" 

400.000,00 0,00 400.000,00 

     

     

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

Račun iz Rač. plana 
Vrsta ulaganja opisno 

(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 
Plan 2023. 

Povećanje/ 
Smanjenje 

I. Izmjene  
i dopune 

1 2 3 + / - 3 

     

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  4.677,73 0,00 4.677,73 

3 RASHODI POSLOVANJA 4.677,73 0,00 4.677,73 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 4.677,73 0,00 4.677,73 

  
Servisi i popravci medicinske, labaratorijske i ostale opreme koja ne 
pripada informatičkoj opremi (telefax i fotokopirni aparati, klima uređaji 
i sl.) 

3.329,66 0,00 3.329,66 

  Održavanje prijevoznih sredstava 1.348,07 0,00 1.348,07 
     

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 67.469,12 0,00 67.469,12 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 67.469,12 0,00 67.469,12 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

21 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  67.469,12 0,00 67.469,12 

412 
Nematerijalna imovina                                                                 
(41241 Ulaganja na tuđoj imovini radi prava korištenja) 

67.469,12 0,00 67.469,12 

  

Energetska obnova vanjske ovojnice zgrade Zavoda, na adresi 
Županijska 9, Požega (Služba za mikrobiologiju, Služba za školsku 
medicinu i Služba za zdravstvenu ekologiju), ukupna vrijednost 
projekta 112.448,53 eura, od čega Fond 44.979,41 eura, ostatak 
67.469,12 eura iz DEC sredstava 

67.469,12 0,00 67.469,12 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti  0,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema                                       (broj komada) 0,00 0,00 0,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 0,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 0,00 0,00 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 0,00 0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 0,00 0,00 

423 Prijevozna sredstva  0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   0,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 0,00 0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 0,00 0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 0,00 0,00 

 
 

 
 

 

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 18.517,15 0,00 18.517,15 

3 RASHODI POSLOVANJA 11.965,96 0,00 11.965,96 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 0,00 0,00 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

22 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.865,49 0,00 2.865,49 

  Tekuće i investicijsko održavanje informatičke opreme 2.865,49 0,00 2.865,49 

3238 Računalne usluge 9.100,47 0,00 9.100,47 

  Usluge slanja, dostave i arhive eračuna 1.097,62 0,00 1.097,62 

  
Održavanje računovodstvenih i medicinskih programa i software-a, 
održavanje web stranice 

5.215,67 0,00 5.215,67 

  
Licence za potrebe GDPR (VMWare, One Identity, Sonic Wall) u 
Službi za zajedničke poslove 

2.787,18 0,00 2.787,18 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.551,19 0,00 6.551,19 

4123 Licence 0,00 0,00 0,00 

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 6.551,19 0,00 6.551,19 

  
Računalo sa office 2021 Business, 1 kom, Služba javnog zdravstva, 
Odjel prevencije ovisnosti 

1.202,47 0,00 1.202,47 

  Mrežni server za 40 korisnika, 1 kom, Služba za zajedničke poslove 5.348,72 0,00 5.348,72 

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00 

     

  Ukupno:        

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 16.643,69 0,00 16.643,69 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 74.020,31 0,00 74.020,31 
     

  
UKUPNO "Zavod za javno zdravstvo Požeško-
slavonske županije" 

90.664,00 0,00 90.664,00 

     

     

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA       

     

Račun iz Rač. plana Vrsta ulaganja opisno Plan 2023. 
Povećanje/ 
Smanjenje 

I. Izmjene  
i dopune 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

23 

1 2 3 + / - 3 

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  133.919,22 -34,57 133.884,65 

3 RASHODI POSLOVANJA 133.919,22 -34,57 133.884,65 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 6.200,00 -3.539,98 2.660,02 

32252 Auto gume 0,00 0,00 0,00 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 127.719,22 3.505,41 131.224,63 
     

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 1.255.483,07 22.251,14 1.277.734,21 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.255.483,07 22.251,14 1.277.734,21 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  67.469,12 0,00 67.469,12 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                             707.713,95 96.001,53 803.715,48 

421 Građevinski objekti  400.000,00 0,00 400.000,00 

422 Postrojenja i oprema  271.878,79 98.765,95 370.644,74 

4221 Uredska oprema i namještaj 46.962,44 -6.467,44 40.495,00 

4222 Komunikacijska oprema 5.000,00 -600,00 4.400,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 69.000,00 -99,30 68.900,70 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 148.916,35 106.253,01 255.169,36 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 0,00 0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 2.000,00 -320,32 1.679,68 

423 Prijevozna sredstva  35.835,16 -2.764,42 33.070,74 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   480.300,00 -73.750,39 406.549,61 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 475.300,00 -68.750,39 406.549,61 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  5.000,00 -5.000,00 0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 0,00 0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 0,00 0,00 
   

 

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 221.261,71 -22.216,57 199.045,14 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

24 

3 RASHODI POSLOVANJA 163.860,52 -24.116,66 139.743,86 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.865,49 0,00 2.865,49 

3238 Računalne usluge 160.995,03 -24.116,66 136.878,37 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 57.401,19 1.900,09 59.301,28 

4123 Licence 3.150,00 0,00 3.150,00 

42211 Računala i računalna oprema 34.651,19 -961,31 33.689,88 

4262 Ulaganja u računalne programe 19.600,00 2.861,40 22.461,40 
     

  Ukupno:       

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 297.779,74 -24.151,23 273.628,51 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 1.312.884,26 24.151,23 1.337.035,49 
     

  SVEUKUPNO Požeško-slavonska županija  1.610.664,00 0,00 1.610.664,00 

     

     

     

KLASA: 500-03/23-01/12    

URBROJ: 2177-02-23-7    

Požega, 02. listopada 2023.    

 
 
Sastavio:                                                                                                                                                                     Odgovorna osoba: ŽUPANICA 
Danijela Starčević, univ. spec. iur., v.r.                                                                                                                       Antonija Jozić, univ. mag. oec.,v.r.                                                                
 
 
 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

25 

 

Uvidom u izvornik teksta akta objavljenog u „Požeško-slavonskom službenom glasniku“, 

br. 6/2023,  od 8. svibnja 2023 .godine  utvrđena je pogreška, te se daje slijedeći  

 

 

 

I S P R A V A K 

 

U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Požeško-slavonske županije uvidjeli smo da je u 

Odsjeku za financije i pravna pitanja, radno mjesto pod točkom 7. Viši stručni suradnik za programe 

javnih potreba, u opisu razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta određeno potrebno 

stručno znanje: „najmanje 3 godine radnog iskustva“.   

 

ISPRAVLJENA FORMULACIJA GLASI: 

“najmanje 1 godina radnog iskustva“. 

 

 

 

KLASA: 024-01/23-01/2 

URBROJ: 2177-06-01/7-23-1 

Požega, 4. listopada 2023. 

 

           GLAVNA UREDNICA 

        Mateja Tomašević,  univ. mag. iur.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 15/2023 

 

 

26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr -Glavna urednica: Mateja Tomašević, univ.mag.iur. 

 Redakcija: Upravni odjel za poslove župana i županijske skupštine, Požeško-         

        slavonske županije, Županijska ulica broj 7 

       Tel: 034/290-235; 034/290-217  

http://www.pszupanija.hr/

